
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail   

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. 640 del 30 agosto 2017, recanti disposizioni per l’aggiornamento della  III^

  fascia  delle  Graduatorie  di circolo e di istituto del personale ATA  per  il triennio 

  2018-21: 

VISTO la   nota    dell’ATP   di   Cosenza  del   31/10/2018  relativa   alla pubblicazione  

  delle   graduatorie definitive di circolo e d’istituto  di III^ fascia del personale ATA  

  per il triennio 2018-21; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.icrossano4.gov.it (nella sezione Area 

Personale- Graduatorie Docenti e Ata),  delle graduatorie definitive d’Istituto del personale ATA di 

III^ Fascia. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro, ai sensi dell’art.9, comma4, del D.M. n.717/2014. 

Si fa presente che per gli interessati è disponibile, tramite l’accesso al portale ISTANZE ON LINE, 

la funzione web di visualizzazione del punteggio e della posizione occupata. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
                    firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                              ex art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93 

 

 

http://www.icrossano4.gov.it/



